

Årsredovisning

RJ Schakt AB

559213-4158

Räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i RJ Schakt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2025-03 - 05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Dingle 2025- 03 - 06



Robin Johansson

Årsredovisning

RJ Schakt AB

559213-4158

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom entreprenad man utför grävning, markarbete och transporter..
Företaget har sitt säte i Tanum Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	7 492	11 633	12 021	11 171
Resultat efter finansiella poster	-983	-34	905	1 708
Soliditet %	18	15	19	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att efterfrågan har varit lägre än föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	604 881	323 561
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		323 561	-323 561
Årets resultat			25 144
Belopp vid årets utgång	50 000	928 442	25 144

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	928 442
Årets resultat	25 144
<i>Summa</i>	<i>953 586</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	953 586
<i>Summa</i>	<i>953 586</i>

RESULTATRÄKNING

1

2025032608067

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 492 113	11 633 208
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	–	240 000
Övriga rörelseintäkter	589 203	284 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 081 316	12 157 568
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 342 449	-3 497 148
Handelsvaror	-911 991	-2 660 016
Övriga externa kostnader	-886 326	-890 912
Personalkostnader	-3 118 349	-3 206 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 079 654	-1 150 587
Övriga rörelsekostnader	-255 535	-324 262
Summa rörelsekostnader	-8 594 304	-11 729 142
Rörelseresultat	-512 988	428 426
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-470 421	-462 275
Summa finansiella poster	-470 421	-462 275
Resultat efter finansiella poster	-983 409	-33 849
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	–	130 000
Förändring av överavskrivningar	1 020 000	255 000
Summa bokslutsdispositioner	1 020 000	385 000
Resultat före skatt	36 591	351 151
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 447	-27 590
Årets resultat	25 144	323 561



BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	5 722 424	11 189 867
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	720 958	720 958
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 443 382</i>	<i>11 910 825</i>

Summa anläggningstillgångar

6 443 382

11 910 825

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		35 500	–
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>35 500</i>	<i>–</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		861 857	1 444 919
Övriga fordringar		85 921	290 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 307	352 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 129 085</i>	<i>2 088 242</i>

Summa omsättningstillgångar

1 164 585

2 088 242

SUMMA TILLGÅNGAR

7 607 967

13 999 067

2025032608068



	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	928 442	604 881
Årets resultat	25 144	323 561
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>953 586</i>	<i>928 442</i>
Summa eget kapital	1 003 586	978 442
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	180 000	180 000
Akkumulerade överavskrivningar	300 000	1 320 000
Summa obeskattade reserver	480 000	1 500 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5 896 076	800 070
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6 125 015	225 011
Övriga skulder	5 3 039 507	6 510 810
Summa långfristiga skulder	7 4 060 598	7 535 891
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	99 996
Leverantörsskulder	454 405	1 240 255
Övriga skulder	1 222 709	2 106 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	286 673	537 888
Summa kortfristiga skulder	2 063 783	3 984 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 607 967	13 999 067

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 484 140	9 502 840
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	150 436	5 781 300
Försäljningar/utrangeringar	-5 936 000	-1 800 000
Utgående anskaffningsvärden	7 698 576	13 484 140
Ingående avskrivningar	-2 294 273	-1 669 424
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 397 775	525 738
Årets avskrivningar	-1 079 654	-1 150 587
Utgående avskrivningar	-1 976 152	-2 294 273
Redovisat värde	5 722 424	11 189 867

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	720 958	214 595
Nedlagda utgifter	-	506 363
Utgående anskaffningsvärden	720 958	720 958

Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	261 107	768 986

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 1 121 287 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	896 076	800 070
Övriga skulder till kreditinstitut	125 015	225 011

Företagets banklån som uppgår till 1 121 287 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	99 996
------------------------------------	--------	--------

Not 7	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	1 450 000	1 450 000
----------------------	-----------	-----------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 568 616	9 803 013
-------------------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	6 018 616	11 253 013
---------------------------------	------------------	-------------------

UNDERSKRIFTER

Robin Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats

Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557540835680

Dokument

240831 ÅR RJ Schakt AB
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2025-03-05 21:54:54 CET (+0100) av Jonas Edvinsson (JE)
Färdigställt 2025-03-05 22:07:31 CET (+0100)

Signerare

Jonas Edvinsson (JE)
Westra Revisorer AB
Personnummer 8507264979
Org. nr 556431-6171
jonas@westrarevisorer.se
+46733606633



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JONAS MIKAEL EDVINSSON"
Signerade 2025-03-05 22:07:31 CET (+0100)

Robin Johansson (RJ)
RJ Schakt AB
Personnummer 880612-4932
robin@rjschakt.se
+46736375752



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ROBIN JOHANSSON"
Signerade 2025-03-05 22:01:21 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


